
Contacto

Teléfono 925493242
Correo Electrónico contratacion@bargas.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(45593) Bargas España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 724903K
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-02-2021 a
las 23:54 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Bargas
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P4501900G
Sitio Web https://sede.bargas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dJeblu3ftrMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Inserción publicitaria periódico LA SAGRA AL DIA (12 inserciones mensuales)

Presupuesto base de licitación
Importe 4.065,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.360 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional TOLEDO
Código de Subentidad Territorial ES425

Adjudicado

Adjudicatario

RODRÍGUEZ NIETO AARÓN
NIF 07524629H

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.360 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.065,6 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 12/02/2021

https://sede.bargas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dJeblu3ftrMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tss6o45d%2BZ6iE JrVRqloyA%3D%3D

ID 77882 |  2021-608371 | Sat, 20 Feb 2021 23:54:08:357 CET 106685252702616512206350039394597238000UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tss6o45d%2BZ6iEJrVRqloyA%3D%3D

